CAMINHONETE HYUNDAI/HR HDB, A DIESEL, ANO/MODELO 2009/2010 01(UMA) CAMINHONETE HYUNDAI/HR HDB, A DIESEL, ANO/MODELO 2009/2010,
PLACA IQC5946, COR BRANCA, CARROCERIA FECHADA, RENAVAN 00165335793. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE ATUALIZADA EM 31/03/24 EM R$
R$ 71.146,00 (setenta e um mil, cento e quarenta e seis reais). Obs.: IPVA atrasados 2024 no valor de R$ 1.388,27 (um mil, trezentos e oitenta e oito reais
e vinte e sete centavos); 2023 no valor de R$ 1.388,66 (um mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos); 2022 no valor de R$
1.308,51(um mil, trezentos e oito reais e cinquenta e um centavos); 2021 no valor de R$ 956,51 (novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e um
centavos); 2020 no valor de R$ 988,18 (novecentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos); 2019 no valor de R$ 991,76 (novecentos e noventa e um reais
e setenta e um centavos), totalizando o valor de R$ 7.021,89 (sete mil, vinte e um real e oitenta e nove centavos), valores estes que deveram ser pagos
pelo arrematante. AVALIAÇÃO: R$ 71.146,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 35.573,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00